
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

025 

033 

441 

028 

444 

009 

029 

032 

072 

059 

Nome 

Lucas Starling 

Helena Melo 

Luiz H Pinheiro 

Marcelo Chagas 

Phelipe Gabriel 

Lucas Lima 

Afonso Calazant 

Joao H Murgel 

Vitor Giaconi Dias 

Matteo Quara 

Classe 

F4JR 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff 

6.386 

11.396 

11.965 

12.639 

19.147 

25.046 

25.880 

26.063 

27.519 

Espaço 

6.386 

5.010 

0.569 

0.674 

6.508 

5.899 

0.834 

0.183 

1.456 

Total Tempo 

17:53.881 

18:00.267 

18:05.277 

18:05.846 

18:06.520 

18:13.028 

18:18.927 

18:19.761 

18:19.944 

18:21.400 

M e lh o r  T e m p o  

59.057 

59.592 

59.502 

59.623 

59.710 

1:00.200 

1:00.323 

1:00.524 

1:00.253 

1:00.440 

na volta. 

14 

11 

11 

12 

17 

7 

13 

15 

16 

15 

Pontos 

25 

25 

21 

18 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.386 

velocidade Media  

72,410 

Tempo Melhor volta 

59.057 

Melhor Veloc. 

73,150 

Melhor Volta por.. 

025 - Lucas Starling 
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Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
F4 - FÓRMULA 400/F4 JÚNIOR -  2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

1ª Prova - F4 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:16:54 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/04/2023 09:15 

 
Coloque seu texto aqui


